
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY  

KONKURSU PLASTYCZNEGO 

 „Kocie sprawki” 

17.02.2022 

 

JURY W SKŁADZIE:   

Dominika Bąk – Inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa – Przewodnicząca 

Jury  

Teresa Grzybowska – Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego  

Maria Guzik – absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie; nauczyciel plastyki  

Karolina Korecka – absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie; plastyk, dekorator   

Marlena Kruk – sekretarz Jury, organizator konkursu; absolwentka kierunku Relacje 

Międzykulturowe na Uniwersytecie Jagiellońskim  

 

Na konkurs napłynęły 763 prace.  

Jury postanowiło przyznać równorzędne nagrody i wyróżnienia następującym osobom: 

 

Kategoria I (klasy 1-3) 

Nagrody:  

 Roksana Hardzina – Szkoła Podstawowa Sportowa z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego nr 8 w Oświęcimiu  

 Kinga Żołna – Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 

 Kinga Chalcarz – Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 

 Iga Walkowicz – Szkoła Podstawowa Sportowa z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego nr 8 w Oświęcim 

 Patrycja Grzesiak – Szkoła Podstawowa w Piekarach  

 Zofia Zawiślan – Szkoła Podstawowa nr 95 w Krakowie  

 Julia Lekacz – Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu  

 Łukasz Celadyn – Szkoła Podstawowa nr 158 w Krakowie  

 Joanna Drożdż – Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie  

 Bartosz Koza – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie 

(pracownia p. Lidii Muchy)  

 Zuzanna Luboń – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie 

(pracownia p. Lidii Muchy)  

 Zofia Swatek – Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka w Krakowie  

 Lena Kotarba – Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka w Krakowie 

 Marlena Kuczyńska – Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka w Krakowie 

 Milena Swatek – Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka w Krakowie  

 Kinga Pietryga – Szkoła Podstawowa nr 107 w Krakowie  



 Ewa Sowiźrał – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie 

(pracownia p. Julii Basisty)  

 Marta Morelli – Szkoła Podstawowa w Brzeziu  

 Julia Stanek – Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie  

 Filip Szostak – Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie  

 Emilia Gałuszka – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini  

 Filip Ostrowski – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie  

 

Wyróżnienia:  

 Anastasiia Novokhyzhnia – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 

158 w Krakowie  

 Irmina Chacaga – Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie  

 Małgorzata Woyciechowska – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie  

 Tadeusz Tarnawski – Szkoła Podstawowa nr 124 w Krakowie  

 Inga Wysocka – Szkoła Podstawowa w Wołowicach  

 Gaja Lorek – Szkoła Podstawowa Sportowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

nr 8 w Oświęcimiu  

 Wiktor Skotniczny – Szkoła Podstawowa w Nowej Górze  

 Maja Malik – Szkoła Podstawowa w Czernichowie  

 Filip Psujek – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 w Krakowie  

 Zofia Jeziorowska – Szkoła Podstawowa nr 158 w Krakowie  

 Milena Sporysz – Szkoła Podstawowa w Grabiu  

 

Kategoria II (klasy 4-6) 

Nagrody: 

 Irmina Perun – Szkoła Podstawowa nr 39 w Krakowie  

 Barbara Miler – Szkoła Podstawowa w Tenczynku  

 Natasza Zielińska – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego  

w Krakowie (pracownia p. Julii Basisty)  

 Karolina Miodunka – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie  

 Habriela Buimova – Szkoła Podstawowa nr 39 w Krakowie  

 Oliwier Koźbiał – Szkoła Podstawowa w Tenczynku  

 Martyna Kułacz – Szkoła Podstawowa nr 80 w Krakowie  

 Natasha Bojdo – Szkoła Podstawowa nr 1 w Skawinie  

 Mikhail Nartymau – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie  

 Jan Nawrocki – Szkoła Podstawowa w Sierczy  

 Violetta Polishchuk – Szkoła Podstawowa nr 93 w Krakowie  

 Maria Grzesik – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie  

 Lena Paradowska – Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie  

 Jagoda Kaliszuk – Szkoła Podstawowa nr 31 w Krakowie  

 Wiktoria Mazurek – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego  

w Krakowie (pracownia p. Lidii Muchy)  

 



 

 

Wyróżnienia:  

 Nikola Człowiek – Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu  

 Zuzanna Marcińczyk – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie  

 Szymon Seremak – Szkoła Podstawowa nr 34 w Krakowie  

 Paweł Pak – Szkoła Podstawowa w Goszycach 

 Maximilian Schmelz – Szkoła Podstawowa nr 93 w Krakowie  

 Hanna Wrońska – Szkoła Podstawowa nr 41 w Krakowie  

 Anna Maria Koval – Szkoła Podstawowa nr 34 w Krakowie  

 Joanna Piotrowska – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w 

Krakowie (pracownia p. Lidii Muchy) 

 Kinga Czesak – Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie 

(pracownia p. Lidii Muchy) 

 Natalia Wacławik – Centrum Kultury Podgórza – Klub Wola Duchacka  

 Karolina Zoń – Limanowski Dom Kultury 

 

Jury postanowiło dodatkowo wyróżnić Dyplomem Honorowym nauczycieli:  

Panią Anettę Sanak – ze Szkoły Podstawowej Sportowej z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego w Oświęcimiu i Młodzieżowego Domu Kultury w Oświęcimiu  

oraz Panią Urszulę Nowaczek z Młodzieżowego Domu Kultury im. J. Korczaka w Krakowie 

za opiekę artystyczną nad uczestnikami konkursu oraz wysoki poziom wszystkich 

nadesłanych prac.  

Gratulujemy wszystkim Laureatom i dziękujemy za tak liczny udział w konkursie!  

 

Uwaga! Spotkanie Laureatów konkursu oraz otwarcie wystawy odbędzie się: 1 marca 

2022, o godzinie 12.00, ul. Na Wrzosach 57 

Serdecznie zapraszamy osoby nagrodzone i wyróżnione!   


